

**ราคากลางค่าก่อสร้าง**

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงท่อเมนประปา เลียบถนนเลียยคลองโยง ซอย 1 ฝั่งซ้ายทาง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านสหกรณ์ หมู่ที่ 8 ต.คลองโยง อ.พุทธเมณฑล จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพุทธเมณฑล

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วยบาท

| ลำดับที่ | รายการ                                        | จำนวน | หน่วย | ราคาค่าวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------|-------|-------|---------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |                                               |       |       | ราคาต่อหน่วย        | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
|          | ยอดยกมา                                       |       |       |                     | 77,668.14 |              | 30,169.00 | 107,837.14        |          |
| 1.1.9    | ขุดดินพร้อมถมดิน                              | 17    | ลบ.ม. | -                   | -         | 99.00        | 1,683.00  | 1,683.00          |          |
| 1.1.10   | คอนกรีตเสริมแรง (รูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ม.) | 4     | ลบ.ม. | 2,271.03            | 9,084.12  | 306.00       | 1,224.00  | 10,308.12         |          |
| 1.1.11   | รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน                   | -     | ตร.ม. | -                   | -         | 70.00        | -         | -                 |          |
| 1.1.12   | ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 8"                | 24    | ฟุต   | 250.00              | 6,000.00  | 80.00        | 1,920.00  | 7,920.00          |          |
|          | พร้อม ขาแนวปูนทราย                            |       |       |                     |           |              |           |                   |          |
| 1.1.13   | ทรายหยาบอัดแน่น                               | 1.50  | ลบ.ม. | 420.56              | 630.84    | 99.00        | 148.50    | 779.34            |          |
|          | ยอดยกไป                                       |       |       |                     | 93,383.10 |              | 35,144.50 | 128,527.60        |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นางวันทนา สุจริต)

(นางสาวสุรัช แสงพิมพ์)

(นายชัยรัตน์ เสนาะพล)

ราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงท่าอากาศยานประปา เลียบถนนเลียบคลองโยง ซอย 1 ฝั่งซ้ายทาง หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านสหกรณ์ หมู่ที่ 8 ต.คลองโยง อ.พุทธเมณฑล จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพุทธเมณฑล

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วยบาท

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
|          | ยอดยกมา                                     |       |       |                  | 93,383.10 |              | 35,144.50 | 128,527.60        |          |
| 1.1.14   | ซื้อท่อตรง PVC. ขนาด Ø 3" ลด Ø 1"           | 2     | อัน   | 30.09            | 60.19     | 12.00        | 24.00     | 84.19             |          |
| 1.1.15   | ซื้อท่อตรง PVC. ขนาด Ø 3" (ปลายปิด)         | 1     | อัน   | 42.99            | 42.99     | 12.00        | 12.00     | 54.99             |          |
|          |                                             |       |       |                  |           |              |           |                   |          |
|          |                                             |       |       |                  |           |              |           |                   |          |
|          |                                             |       |       |                  |           |              |           |                   |          |
|          |                                             |       |       |                  |           |              |           |                   |          |
|          |                                             |       |       |                  |           |              |           |                   |          |
|          |                                             |       |       |                  |           |              |           |                   |          |
|          | รวมงานระบบสุขาภิบาล คับเพลิงและป้องกัน(1.1) |       |       |                  | 93,486.28 |              | 35,180.50 | 128,666.78        |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางวันทนา สุจริต)

(นางสาวสุรีย์ แสงพุ่ม)

(นายชัยรัตน์ แสนะพล)

